Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление
 администрации города Благовещенска от 01.03.2023 № 841

В соответствии с изменением и упорядочением адресов объектов
недвижимости, расположенных в квартале 493 города Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
01.03.2023 № 841 «О продаже объекта жилищного фонда муниципального
образования города Благовещенска, жилого дома по адресу: г. Благовещенск,
ул. Ровная, д. 2А», следующие изменения:

1.1. в заголовке слова «ул. Ровная, д. 2А» заменить словами «ул.
Чигиринская, д. 14/2»;

1.2. в пункте 1 слова «ул. Ровная, д. 2А» заменить словами «ул.
Чигиринская, д. 14/2».

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]